
UCHWAŁA NR 27/872021 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 12 października 2021 roku  

 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 

Tarnobrzeskiego do zaciągania zobowiązań  

 

 Na podstawie § 1 pkt 3 Uchwały  Nr XXVII/214/2021Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 12  października 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/171/2020 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na lata 2021 - 2028 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań związanych z 

realizacją przedsięwzięć, to jest: 

1. Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu na kwotę ogółem    1.157.647 zł 

z tego: 

 2022 rok    1.104.551 zł 

 2023 rok         53.096 zł 

na projekt „Od bezrobocia do zatrudnienia”  

2. Zespołu Szkół Nr 2 w Nowej Dębie na kwotę ogółem         353.856 zł 

z tego: 

 2022 rok       142.058 zł 

 2023 rok       211.798 zł 

na projekt „Podkarpacka Akademia Motoryzacji - Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe II” 

3. Zespołu Szkół w Gorzycach na kwotę ogółem              212.700 zł 

z tego: 

 2022 rok       122.006 zł 

 2023 rok         90.694 zł 

na projekt „Podkarpacka Akademia Motoryzacji - Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe II” 



4. Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Grębowie na kwotę  

ogółem                     26.580 zł 

z tego: 

 2022 rok         24.490 zł 

 2023 rok           2.090 zł 

na projekt „Podkarpacka Akademia Motoryzacji - Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe II” 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jerzy Sudoł 

Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek  

        Marek Ożga 

 


